
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/233/2017 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 19 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) i obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  

w 2017 r. (M. P. z 2016 r. poz. 779) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/72/2015 Rady Gminy Rusiec z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

dokonuje się zmian: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Pobór opłaty targowej powierza się sołtysom Gminy Rusiec, z wyłączeniem sołtysa sołectwa Rusiec I.”; 

2) w § 5 ust. 2 dodaje się literę a), która otrzymuje brzmienie:  

„pobór opłaty na terenie sołectwa Rusiec I będzie dokonywany przez pracownika Urzędu Gminy Rusiec, 

zatrudnionego na stanowisku robotnika gospodarczego, Pana Mirosława Wojciechowskiego, który będzie 

wykonywał te czynności w ramach swoich obowiązków służbowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rusiec 

 

 

Bartłomiej Bieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 4570


		2017-11-15T08:39:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




